
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/372/2023 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/363/2023 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 30 października 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobów kontroli 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/363/2023 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 30 października 2023 r.  w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 
kontroli w §8 zmienia się  ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Powiatem Łańcuckim 
a Beneficjentem, któremu została przyznana dotacja.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY   
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Marek UBERMAN 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 5544


	UCHWAŁA NR XLIX/372/2023 RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T13:21:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




